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Afio de la recuperacion y consolidacion de ia econofia-Peruana. ...
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15 Chiitlayo 22 ‘abril 2025
OFICIO N° 000374-2025-GR.LAMB/GRED-DEGI [515750529 - 28] B o
CARLOS DEYVI FLORES NIQUE

JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION
OFICINA DE ADMINISTRACION - GRED

ASUNTO: VALIDACION DE PROPUESTA PRESENTADA PARA CUBIR PUESTOS POR
LOCACION DE SERVICIOS PARA EL PROGRAMA DE ESCUELAS
AFECTIVAS SEGURAS Y SALUDABLES.

REFERENCIA: RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000254-2025-GR.LAMB/GRED
[515750529 - 2]
OFICIO N° 000368-2025-GR. LAMB/GRED-OFAD [515792767-1]
OFICIO N° 0600373-2025-GR. LAMB/GRED-OFAD [515792764-1]

Es grato dirigirme a usted para expresarte mi cordial saludo, e indicarfe que, de acuerdo a lo solicitado
mediante documentos de la referencia, se procede a validar la propuesta presentada para cubrir los
servicios en la modalidad de locacién de servicios del proyecto “Escuelas afectivas, seguras y saludables”
en las UGEL de la Region Lambayeque de acuerdo al siguiente detalle:

REQUERIMIENTO CARGO PROVEEDOR RESULTADO
OFICIO N"313-2025-GR | Capacitaciones eventos |Maria Lourdes Redondo Redondo Apta
LAMB/GRED-DEGI y talleros Marilin Arqueros Chicoma Apta

Por lo antes expuesto, se remite expedientes para la continuacién del tramite.
Sin atro particular, hago la ocasidn propicia para renovarle mi especial consideracion.

Atentamente,

' DIRECTOR EJECUTIVO DE GESTION INSTITUCIONAL - GRED
Fecha y hora de proceso: 22/04/2025 - 15:12:55
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Esta es una copla auténtica imprimible de un documento elecirénico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando {o dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y Ia Tercera Disposicion Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser conlrastadas a traves de la
siguienle direccidén web: https:/sisgedod.regionlambayeque. gob.pelverifical
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N°l SISGEDO POSTULANTE REC}UISITOS CONVOCATORIA FOLIOS
MINIMOS

1| 515789522-0 |MILAGRITOS MENDOZA LUNA NO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 33
2 | 515791150-0 |JULIO RAMIREZ CABRERA NO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 20
3 | 515789555-0 |MARIA LOURDEZ REDONDO REDONDO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 43
4 1 515790631-0 [ALICIA ZAPATEL ALICIA JHOANA NO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 46
5 | 515789928-0 {MAYURI BECERRA ZULOETA NO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 58
6 [ 515791083-0 [YULISSA JARAMILLO FRANCIA NO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 34
7 | 515790921-0 [CINDY FIORELLA SOTO CHAVESTA NO CUMPLE CAPACITACHONES, EVENTOS Y TALLERES 85
8 [ 515790650-0 |KATHERINE FARRO ARRASCUE NO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 72
9 { 513791359-0 |ROSA INDIRA VASQUEZ SAMAME NG CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 36
10| 515791324-0 {CINTHIA TATIANA OLANO QUINONES NO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 87
11| 515791528-0 INATALIE AVILA JARA NO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 28
12| 515750645-0 [FARRAH BARRAGAN MARIN NO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 210
13 [ 515791899-0 |SILVA AGUIRRE MARIA ELENA NO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 37
14| 515781914-0 |DORIS MARITZA VASQUEZ CAJAN NO CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 58




REQUISITOS

N°®| SISGEDO POSTULANTE Eq CONVOCATORIA FOLIOS
MINIMOS

15| 515791514-0 |MARILYN ARQUEROS CHICOMA CUMPLE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES 47




